

AUTOPISTA ARCO NORTE

PASEO DE LAS PALMAS NO. 781 INT. PISO 1 COL. LOMAS DE CHAPULTEPEC III SECC, CP. 11000, CIUDAD DE MEXICO, MEXICO

601 - 601 | GENERAL DE LEY PERSONAS MORALES

Tipo Comprobante I - INGRESO RFC: AAN051220835



Num. Certificado Emisor:	00001000000710925267	Folio Fiscal	DB901E95-C556-11F0-90C9-27082FA8A5AE
Lugar de Expedición:	CP 11000, CIUDAD DE MEXICO, CIUDAD DE MEXICO	Factura:	KARCO2191935
Fecha y Hora Expedición:	19/11/2025 08:48:53 a. m.	Tipo Relacion	
Moneda	MXN - PESOS	Exportación :	01
		UUID Relacionado	

RFC: AFO840718MC9	Cliente: 678530	Regimen Fiscal :	
AGROPECUARIA LA FORTUNA		622 - 622 ACTIVIDADES AGRÍCOLAS, GANADERAS, SILVÍCOLAS Y PESQUERAS	
C.P. 11520		Uso CFDi:	G03 - GASTOS EN GENERAL.

Observaciones:	Orden de Compra: KIOSCO WEB
----------------	-----------------------------

Cant.	Unidad	Artículo	Descripción - SAT	Obj Imp	Importe
1	E48 - SERVICIO	AFO01 - 95111603	PEAJE PEAJE - CARRETERA O AUTOPISTA O AUTOPISTA DE PEAJE INTERESTATAL SANCTORUM FOLIO: 9365202 CRUCE: 12-11-2025 18:21:16.000 CARRIL: via 1321 2113936520220251112182116via1321180	02 \$155.17	\$155.17
1	E48 - SERVICIO	AFO01 - 95111603	PEAJE PEAJE - CARRETERA O AUTOPISTA O AUTOPISTA DE PEAJE INTERESTATAL ATLACOMULCO FOLIO: 6673076 CRUCE: 11-11-2025 09:49:55.000 CARRIL: via 122 211667307620251111094955via122312	02 \$268.97	\$268.97
1	E48 - SERVICIO	AFO01 - 95111603	PEAJE PEAJE - CARRETERA O AUTOPISTA O AUTOPISTA DE PEAJE INTERESTATAL PACHUCA FOLIO: 6147028 CRUCE: 11-11-2025 08:17:43.000 CARRIL: via 927 219614702820251111081743via927180	02 \$155.17	\$155.17
1	E48 - SERVICIO	AFO01 - 95111603	PEAJE PEAJE - CARRETERA O AUTOPISTA O AUTOPISTA DE PEAJE INTERESTATAL PACHUCA FOLIO: 9823700 CRUCE: 12-11-2025 16:36:25.000 CARRIL: via 925 219982370020251112163625via925312	02 \$268.97	\$268.97

Importe en Letra:	NOVECIENTOS OCHENTA Y CUATRO PESOS 00/100 M.N.	Sub Total:	\$848.28
		Descuento:	
		IVA	\$135.72
Condición de Pago:	Contado	Factor:	Tasa
		Tasa Impuesto:	0.16
Metodo Pago:	PUE - PAGO EN UNA SOLA EXHIBICIÓN	Forma Pago:	01 - EFECTIVO
		Importe Total:	\$984.00

LA FIRMA DEL CLIENTE O DE CUALQUIERA DE SUS EMPLEADOS O MIEMBROS DE SU PERSONAL EN LA PARTE INFERIOR O EN CUALQUIER PARTE DE ESTA FACTURA Y/O LA RECEPCION, USO, GOCE O TRANSMISION EN CUALQUIER FORMA O BAJO CUALQUIER TITULO LEGAL QUE REALICE DE LOS BIENES AMPARADOS POR ESTA FACTURA IMPLICAN SU ACEPTACION Y SUSCRIPCION DE ESTE DOCUMENTO Y OBLIGAN INCONDICIONALMENTE EN SUS TERMINOS.

RFC Proveedor Certificación: EME000602QR9 Fecha y Hora de Certificación: 2025-11-19T08:48:52 No. Certificado SAT: 00001000000700047508



Sello Digital CFDI:

GT86W00/co9heGpdE2lftk7/3/orRVHjXOVEMUhJUQ65Iuhih8sa0IAzJl5aSZcEF8aB!GLgr8j0hd3X+Zyn40nrRaQxy0mgdnzWDkRSeVn3+BPRQ4zDGsUzFYypxag0JN+dpIDt5rdc m0fkSn25gJRaPumcnzHnACMvXVGxH/9wAyqbB3TkKAXisM0HQ23LWrw9Yfj5bdzSxSFGqV4X1+TX63HZR0DFrSkopj50lv12p35+z+oe00MvVQjXiNkaRyXwv4Cw4MGz/nd1fX24tbeUcGkz/TdnbMql60fEA7rk0ZBki7yNH2QtGo4yngY5Kt0rHE4IKZljdQdeybcg==

Sello SAT:

BixBmw4neA8K/yjrqrVxqf4B7C2s6euTwCJCUpXmYjQfGXPW9MwtN6PBVFGp5CjK9GllkP1eaf6GoQZ+et8IKok3MqnlZUTi8m5cEy3hDutKCsCH909j+izpH+UJP0Q/74B1!QGBUjeWMM/sjllFrMBvxKzxwq7Sb6f/JTd/Vcs4FSIKLdg3Bo2AJYHJSj6NtdWAOn07nBLEQ3wZpJzItDnUeMuuEzLDyaZE1ER6HZh6PGISuqEyFBrXhbfICR2+HIXHF0d+EIAE/qgi8Rt0or8ggm1f/uHKR1PxLlc2HTrCVP7T1GP3XiOS6SwpByXsvccabu/pAN3N7crizg==

Cadena Original:

||4.0|KARCO|2191935|2025-11-19T08:48:49|01|00001000000710925267|Contado|848.28|MXN|1|984.00||01|PUE|11000|AAN051220835|AUTOPISTA ARCO NORTE|601|AFO840718MC9|AGROPECUARIA LA FORTUNA|11520|622|G03|95111603|AFO01|1.000000|E48|Servicio|PEAJE-2113936520220251112182116via1321180|155.1724|155.1724|02|155.1724|002|Tasa|0.160000|24.8276|95111603|AFO01|1.000000|E48|Servicio|PEAJE-21166730762025111094955via122312|268.9655|268.9655|02|268.9655|002|Tasa|0.160000|43.0345|95111603|AFO01|1.000000|E48|Servicio|PEAJE-21961470282025111081743via927180|155.1724|155.1724|02|155.1724|002|Tasa|0.160000|24.8276|95111603|AFO01|1.000000|E48|Servicio|PEAJE-219982370020251112163625via925312|268.9655|268.9655|02|268.9655|002|Tasa|0.160000|43.0345|848.28|002|Tasa|0.160000|135.72|135.72||